
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 54 състав, 

в публично заседание на 07.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова, като разгледа дело номер 

5737 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,54 часа се явиха: 

 

Със съгласието на страните: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Е. ЮГ ЕАД - редовно призован, представлява се от юрк.Н., 

редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

Докладва молба от 07,10,2021 от процесуалния представител, в която заявява, че не 

може да се яви в днешно с.з, не възразява да се даде ход на делото, поддържа жалбата, 

и моли да бъде уважена,  и да се присъдят разноски. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – КЕВР - редовно призован, представлява се от юрк.Б., редовно 

упълномощен, с пълномощно от днес. 

 

ЗАНИТЕРЕСОВАНА СТАРНА – ,,СВИК,, О. - редовно призован, представлява се от 

адв. Ч., редовно упълномощен, с пълномощно от днес, явява се и управителя С. К.. 

 

СГП – редовно призован,  не се представлява от прокурор. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. не възразяваме делото да се гледа по 

– рано. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 



ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА жалбата.  

 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

ЮРК.Н.: - Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка.  

 

ЮРК.Б.:- Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка.  

 

АДВ. Ч.: - Поддържам  депозираното становището. Няма да соча нови доказателства. 

Представям договор за правна помощ и съдействие. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като доказателство по делото административната преписка. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ приключва съдебното дирене. 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

ЮРК.Н.: - Моля да уважите жалбата. Моля да ми дадете срок да представя писмени 

бележки. Претендирам направените по делото разноски по представен списък. Правя 

възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение на заинтересованата 

страна. 

 

ЮРК.Б.: - Моля да отхвърлите жалбата. Моля да ми се присъди юрисконсултско 

възнаграждение. Моля за срок за писмени бележки. Правя възражение за 

прекомерност на юрисконсултското възнаграждение на жалбоподателя  

АДВ. Ч.: - Моля да потвърдите решението. Моля срок за писмени бележки. Има 

влязло в сила решение по адм. дело№ 4796/ 2019 г. изложили сме становище.  

 

Предвид фактическата и правна сложност на делото СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ 

на страните да представят писмени бележки в 14 -дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,05 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 



 

 

      СЕКРЕТАР:                                                                                                                                                                                                                                              

 
  
 
 


